
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU GŁÓWNYM

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 WE WSCHOWIE- ETAP 1.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bohaterów Westerplatte we Wschowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410207011

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wolsztyńska 4

1.4.2.) Miejscowość: Wschowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-400

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szkola@sp2.wschowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sp2wschowa.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413707

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411525

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-29 13:00

Po zmianie: 
2024-07-30 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-29 13:30

Po zmianie: 
2024-07-30 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-27

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413707/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-08-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413707/01 z dnia 2024-07-15

2024-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYMIANA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ W BUDYNKU GŁÓWNYM SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 WE WSCHOWIE- ETAP 1.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bohaterów Westerplatte we Wschowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 410207011
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wolsztyńska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Wschowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-400
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szkola@sp2.wschowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sp2wschowa.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413707
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00411525
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



